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東京ハッスルコピー
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アコード出版

保科音楽事務所
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アトリエ・エム

イトーミュージック

ウインドギャラリー

ナイトウミュージック

音楽之友社

すみやグッディ

高山直也音楽事務所

ウインドギャラリー

全音楽譜出版社

日本ショット

海外出版社 連絡先
Edward B. Marks Music https://www.roundhillmusic.com/licensing

FJHミュージック・カンパニー(FJH Music Company) https://www.fjhmusic.com/permission/Special-Arrangements.php

G&M ブランド(G＆M Brand) ブレーン株式会社 日本国内

G・シャーマー(G. Schirmer) copyright@zen-on.co.jp 日本国内
ロバート・スミス・パブリケーション
(R Smith Publications)

https://licensing.alfred.com/hc/en-us

TRNミュージック(TRN Music) https://trnmusic.com/contact/

アムステル・ミュージック(Amstel Music) https://www.bandmusicshop.com/contact-us

アラルコン・ミュージック(Alarcon Music) ブレーン株式会社 日本国内

アルフォンス・ルデュック (Alphonse Leduc) copyright@zen-on.co.jp 日本国内

アルフレッド・パブリッシング(Alfred Publishing) https://licensing.alfred.com/hc/en-us

アングロ・ミュージック(Anglo Music) http://halleonardmgb.jp/ 日本国内

イベール・ムジカ(Iber Musica) http://halleonardmgb.jp/ 日本国内
インターナショナル・ミュージック・カンパニー
(International Music Company)

info@internationalmusicco.com

ウィルヘルム・ハンセン(Edition Wilhelm Hansen) ewh@ewh.dk

ウィンウッド・ミュージック(Winwood Music) info@winwoodmusic.com

ウィンガート・ジョーンズ(Wingert-Jones) ブレーン株式会社 日本国内

エイス・ノート(Eighth Note Publications) enp@enpmusic.com

エディション・ビム(Editions Bim) https://www.editions-bim.com/contact
エディション・フランコ・チェザリーニ
(Edition Franco Cesarini)

christina.liebi@fcmusicpublishing.com

オスティー・ミュージック(Osti Music) ブレーン株式会社 日本国内

カーナウ・ミュージック(Curnow Music) http://halleonardmgb.jp/ 日本国内

カール・フィッシャー(Carl Fischer) https://www.carlfischer.com/licensing/arrangement

グラマシーミュージック(Gramercy Music) info@gramercymusic.com

クロード・T・スミス・パブリケーションズ ブレーン株式会社 日本国内

ケヴィン・デイ・ミュージック(Kevin Day Music) https://www.kevindaymusic.com/contact

ケンドール・ミュージック(Kendor Music) ブレーン株式会社 日本国内

サザン・ミュージック(Southern Music) https://keiserproductions.com/copyright-licensing/

サラベール(Editions Salabert) cyrille.martinez@umusic.com

ジェラール・ビヨドー (Gerard Billaudot) https://www.billaudot.com/synchronisation-request.html

シマロン・ミュージック(Cimarron Music) https://www.cimarronmusic.com/

https://winds-score.com/pages/contact
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https://www.brain-shop.net/shop/pages/qapage.aspx

https://cafua.shop/?mode=f16

https://www.fostermusic.jp/contact

https://www.hustlecopy-store.com/view/page/contact

https://www.zen-on.co.jp/contact/

https://www.schottjapan.com/contact/

https://www.wind-art.com/HP/HTML/UntitledFrame-5.html

https://www.accord-publishing.jp/contents/category/contact/

https://store.hoshina-music.com/contact/

https://www.ongakunotomo.co.jp/company/contact.php

http://www.bekkoame.ne.jp/~alpmusic/contact1.html

http://www.wind-gallery.co.jp/wind%20band%20gallery/windband1.html

https://teeda-japan.com/teeda_publishing/qa/

https://www.atelierm.net/contact/

https://www.itomusic.com/

http://www.wind-gallery.co.jp/

http://naitomusic.net/index.html

https://sumiya-goody.co.jp/score/



シャウニー・プレス(Shawnee Press) https://www.halleonard.com/licensing/index.action

ショット・ミュージック(Schott Music) https://www.schottjapan.com/license/

スケルツァンド(Scherzando) http://halleonardmgb.jp/ 日本国内

ステューディオ・ミュージック(Studio Music) sales@studio-music.co.uk

ストームワークス(Stormworks) ミュージックストア・ジェイ・ピー 日本国内

チェスター・ミュージック(Chester Music) copyright@zen-on.co.jp 日本国内

ツィンマーマン(Musikverlag Zimmermann) info@schott-music.com

デ・ハスケ(de Haske) http://halleonardmgb.jp/ 日本国内

ティエロルフ (Tierolff Muziekcentrale) ブレーン株式会社 日本国内

テオドール・プレッサー(Theodore Presser) https://www.presser.com/licensing/arrangement

デュラン(Editions Durand) cyrille.martinez@umusic.com

ニール・A・チョス・ミュージック(Neil A. Kjos Music) https://kjos.com/license-to-arrange-form

ノヴェッロ(Novello & Co) promotion@wisemusic.com

ノルスク(Norsk Musikforlag) post@norskmusikkforlag.no
ハインズレー・トランスクリプションズ
(Hindsley Transcriptions)

https://barnhouse.com/contact/

バトン・ミュージック(Baton Music) info@batonmusic.nl

ハファブラ・ミュージック(Hafabra Music) https://www.hafabramusic.com/contact-louis-martinus/en

ハル・レナード(Hal Leonard) https://www.halleonard.com/licensing/index.action

ピアミュージック(Peermusic) tokyo@peermusic.com 日本国内

ブージー・アンド・ホークス(Boosey&Hawkes) https://www.boosey.com/pages/licensing/RandL_Permissions

フェイバー・ミュージック(Faber Music) musicals@fabermusic.com

ブライトコプフ・ウント・ヘルテル(Breitkopf & Hartel) https://www.breitkopf.com/contact#form

ブロンズハイム・ミュージック (Bronsheim Music) https://bronsheimmusic.com/contact

ペータース(Edition Peters) promotion@wisemusic.com

ベーレンライター(Barenreiter-Verlag) https://www.baerenreiter.com/en/contact?nav=1-

ベリアト(Beriato Music) http://halleonardmgb.jp/ 日本国内

ヘンリー・ルモアーヌ(Edition Henry Lemoine) https://www.henry-lemoine.com/en/contact-us

ヘンレ(G. Henle Verlag) info@henle.de

ボーテ&ボック(Bote & Bock) https://www.boosey.com/pages/licensing/RandL_Permissions

ホフマイスター(Musikverlag Friedrich Hofmeister) https://www.hofmeister-musikverlag.com/kontakt/

マーク・ロイフト(Editions Marc Reift) info@reift.ch

マーフィー・ミュージック・プレス
(Murphy Music Press)

https://murphymusicpress.com/contact

マエセナス・ミュージック(Maecenas Music) https://www.maecenasmusic.co.uk/contact-us.html

マスランカ・プレス(Maslanka Press) ブレーン株式会社 日本国内

マックス・エシーク(Editions Max Eschig) cyrille.martinez@umusic.com

マンハッタン・ビーチ・ミュージック
(Manhattan Beach Music)

bobmargolis@manhattanbeachmusic.com

ミトロパ・ミュージック(Mitropa Music) http://halleonardmgb.jp/ 日本国内

ミュージック・セールス(Music Sales) www.fujipacific.co.jp 日本国内

ムジカ・ブダペスト(Musica Budapest) boronkay­@­emb.hu

ムシカ・プロプリア (Musica Propria) ブレーン株式会社 日本国内

ムジカ・ララ(Musica Rara) sales@musicarara.com

メトロポリス出版(Metropolis Music Publishers) https://metropolis-music.be/contact/

モレナール・エディション(Molenaar Edition) Molenaar Edition © www.molenaar.com

ユニバーサル(Universal Edition) https://www.universaledition.com/en/Help-Contact/

リコルディ(Ricordi) Ellie.Journet@umusic.com

ルドウィグ・マスターズ・パブリケーションズ
(Ludwig Masters Publications)

https://keiserproductions.com/copyright-licensing/

ルバンク(Rubank Publications) https://www.halleonard.com/licensing/index.action

レットセル・ミル・ジャパン (Retsel Mil Japan) ブレーン株式会社 日本国内

ロバート・キング(Robert King) www.fujipacific.co.jp 日本国内

ロバート・マーティン(Robert Martin) info@edrmartin.com


